әрі – Тәртіп)  сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне
соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Жалпы бөлім
1.1. 2.1-тармақта көрсетілген жалпы сома. Мынадай редакцияда жазылсын:"65 227 680 (алпыс бес миллион екі жүз жиырма жеті мың алты
жүз сексен) теңге, ҚР ҚҚС есебімен 00 тиын".
1.2. Шартқа № 1 қосымша және № 2 қосымша жаңа редакцияда қабылдансын.
1.3. Осы қосымша келісім оған екі тарап қол қойған кезден бастап күшіне енеді.
1.4. Осы қосымша келісімде айтылмаған барлық басқа жағдайларда Тараптар Шарттың талаптарын басшылыққа алады.

[...]

1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Общий раздел
1.1. Общую сумму, указанную в пункте 2.1. Договора, изменить и изложить в следующей редакции: «65 227 680 (шестьдесят пять
миллионов двести двадцать семь тысяч шестьсот восемьдесят) тенге, 00 тиын с учетом НДС РК».
1.2. Приложение № 1 и Приложение № 2 к Договору принять в новой редакции.
1.3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами.
1.4. Во всем остальном, что не оговорено настоящим дополнительным соглашением, стороны руководствуются условиями Договора.